FINANCIEEL EINDVERSLAG

MediConsult BV

Insolventienummer F. 15/18/22
Rechter-commissaris: mr. M. Kruithof
Curator: mr. K.J. Willemse

Kasbank NL40KASA0222607815

DATUM:

13 september 2018

1. aangetroffen middelen
a. kas € -
b. bank € -
C. giro € -
subtotaal aangetroffen middelen =
2. opbrengsten verkopen
a, opbrengsten verkopen € 70.000,00
subtotaal verkoopobrengsten: 70.000,00
3 debiteuren
a. prae-faillissement debiteuren
b. boedeldebiteuren € - € -
subtotaal debiteuren: -
4 overige baten
a. KPN € 307,86
b. Rabo/VVAA € 351,21
C. rente € 32,93
subtotaal overige baten: 692,00

totaal baten

a. salaris curator € - € -
b. publicatiekosten € - € -
C. uittreksel € - € -
d. onverschuldigde betaling € 307,50 € 53,37
afkoop DDL € 4.840,00 € 840,00
e. |huur € 4.161,12
f.  |Rabo (pandrecht) € 6.750,00

totaal reeds betaald

totaal A

:70.692,00

totaal B

16.058,62

7 saldo boedelrekening




salaris curator

publicatiekosten

verschotten belast

griffierecht

verschotten onbelast

uwv

e |=|o|a|eo o

huur na faillissementsdatum

€ -
€ 16.335,70
€ 4.161,12

totaal nog te betalen

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -

B (terug te ontvangen) € 893,37
D (terug te ontvangen) € 722,18
afronding BTW € -0,35
saldo € 181520}

~ [DEFNmiEF SALD

boedelrekening minus nog te betalen € 34.136,56
betaalde / ontvangen BTW € 1.615,20

saldo beschikbaar voor uitdeling

| totaal vorderin

preferente schuldeisers totaal
a. kosten aanvragen faillissement € -
€ - 0,00%
b. fiscus € 19.011,00
C. UWV ex art. 16 CSV € 1.629,39
€ 20.640,39 100,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW € 8.947,43
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW
€ 8.947,43 100,00%
concurrente crediteuren conform bijlage
concurrente crediteuren € 162.147,71
€ -162.147,71 3,80%




